


   

Halowe Zawody Kontrolne Kadry Narodowej Prudnik 6-7.02.2016
Runda eliminacyjna

Seniorzy
Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda Wynik

1 1991 Rumunia 576/1 Finał 6

2 1992 91 KS Stella Kielce 574/2 Finał 5

3 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 565/5 Finał 6

4 Czyż Tomasz 1997 1908 539/19 Finał 0

5 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 569/4 1/4 3

6 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 557/9 1/4 3

7 1998 1296 564/6 1/4 2

8 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 564/7 1/4 0

9 1971 Rumunia 569/3 1/8 4

10 1989 Rumunia 551/15 1/8 4

11 Łazowski Filip 2000 LKS Łucznik Żywiec 552/13 1/8 4

12 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 555/10 1/8 3

13 1996 1550 GLKS Unia Pielgrzymka 543/16 1/8 3

14 1959 1175 Start Poznań 535/21 1/8 2

15 1990 1498 560/8 1/8 1

16 1994 Rumunia 555/11 1/8 0

17 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 536/20 1/16 5

18 Ubogi Bartosz 1996 1551 GLKS Unia Pielgrzymka 542/17 1/16 4

19 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 552/12 1/16 3

20 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 551/14 1/16 2

21 Czyż Paweł 1998 2287 542/18 1/16 1

22 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 525/24 1/16 1

23 Rudnik Bartosz 1999 2686 GLKS Unia Pielgrzymka 465/29 1/16 1

24 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka 533/22 1/16 0

25 Wójcik Rafał 1995 1281 530/23 1/16 1

26 Sawicki  Piotr 1974 661 Start Lublin 524/25 1/16 0

27 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 512/26 1/16 0

28 Walecki Zygmunt 1956 2314 KS Obuwnik Prudnik 507/27 1/16 0

29 Ganczarski Kamil 2000 2791 KŁ Chrobry Głuchołazy 468/28 1/16 0

30 2000 2794 KŁ Chrobry Głuchołazy 434/30 1/16 0

31 1999 2510 KŁ Chrobry Głuchołazy 375/31 1/16 0

32 Zając Jakub 2000 KS Obuwnik Prudnik 347/32 1/16 0

33 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 137

Lp ru. Elim.
Marcu Razvan
Fałdziński Maciej

CWKS Resovia Rzeszów

Warias Grzegorz MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska

Iepuri Gnenadie
Ciornei Daniel

Jurzak Adam
Szułkowski Kacper
Daleszyński Paweł
Ścibski Adam ŁLKS Karima Prząsław
Danila Andrei
Baurowicz Kacper

CWKS Resovia Rzeszów

Czernatowicz Krzysztof
ć ULKS Włoszczowice

Suchiński Damian

Roner Michał
Lebelt Mikołaj

Bloczki
Nazwisko i Imię nr lic. Klub Runda Wynik

1 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 Start Gorzów Wlkp. 552 Finał 140
2 Dudka Adam 1981 1006 Start Lublin 550 Finał 137
3 Piotrowski Wojciech 1980 2130 Start Kielce 533 Finał 133

Lp ru. Elim.



Halowe Zawody Kontrolne Kadry Narodowej Prudnik 6-7.02.2016
Runda eliminacyjna
Seniorki

Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub Elim. Runda Wynik
1 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 577/1 Finał 7

2 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 551/10 Finał 3

3 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 570/3 Finał 7

4 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 547/13 Finał 1

5 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 571/2 1/4 5

6 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów Wlkp. 551/11 1/4 4

7 Onufryczuk Olena 1997 Ukraina 565/5 1/4 0

8 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 553/9 1/4 0

9 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 553/8 1/8 3

10 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 553/7 1/8 2

11 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 538/15 1/8 2

12 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 565/4 1/8 0

13 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 563/6 1/8 0

14 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 548/12 1/8 0

15 Boros Luminita 1988 Rumunia 541/14 1/8 0

16 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 532/17 1/8 0

17 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 517/19 1/16 5

18 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 533/16 1/16 3

19 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 516/20 1/16 3

20 Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik 353/22 1/16 3

21 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 524/18 1/16 0

22 Borkowska Julia 2000 2796 KŁ Chrobry Głuchołazy 381/21 1/16 0



Seniorzy

1 6 
32 Zając Jakub 0 Marcu Razvan 7
17 Ubogi Bartosz 4 Szułkowski Kacper 3 Marcu Razvan 7 
16 6 

9 Banaszak Jakub 7 Marcu Razvan 7 
24 Rabski Szymon 1 Banaszak Jakub 7 Banaszak Jakub 3 
25 Sawicki  Piotr 0 Ścibski Adam 1

8 6 1/4 1/2
5 Marzec Paweł 6

28 Ganczarski Kamil 0 Marzec Paweł 6
21 7 Daleszyński Paweł 2 Marzec Paweł 7 
12 Kłębek Konrad 3 Marzec Paweł 1 
13 Łazowski Filip 6 T9*
20 5 T9 Łazowski Filip 4 Kasprowski Oskar 3 miejsca w finałach
29 Rudnik Bartosz 1 Kasprowski Oskar 6 finały o miejsca

4 Kasprowski Oskar 7   1-2 Marcu Razvan 6 T10 1 Marcu Razvan
  1-2 Fałdziński Maciej 5 T9 2 Fałdziński Maciej
  3-4 Marzec Paweł 6 3 Marzec Paweł

3 6   3-4 Czyż Tomasz 0 4 Czyż Tomasz
30 0 Iepuri Gnenadie 4
19 Czyż Tomasz 6 Czyż Tomasz 6 Czyż Tomasz 6 
14 Helbin Kasper 2
11 6 Czyż Tomasz 1 
22 0 Danila Andrei 0 Warias Grzegorz 2 
27 Waleck i Zygmunt 0 Warias Grzegorz 6

6 6 1/4 1/2
7 Kapusta Ireneusz 6

26 0 Kapusta Ireneusz 7
23 Wójcik Rafał 0 Jurzak Adam 3 Kapusta Ireneusz 0 
10 6 Fałdziński Maciej 7 
15 7
18 Czyż Paweł 1 Ciornei Daniel 4 Fałdziński Maciej 6 
31 0 Fałdziński Maciej 6

2 6

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

m.el
Marcu Razvan

Szułkowski Kacper

Ścibski Adam

Daleszyński Paweł

Baurowicz Kacper

Iepuri Gnenadie
Roner Michał

Danila Andrei
Czernatowicz Krzysztof

Warias Grzegorz

Suchiński Damian

Jurzak Adam
Ciornei Daniel

Lebelt Mikołaj
Fałdziński Maciej



Seniorki

1 Leśniak Natalia 6 
32 Leśniak Natalia 6
17 7 Koszańska Dominika 0 Leśniak Natalia 6 
16 3 

9 Tobolewska Anna 6 Leśniak Natalia 6 
24 Tobolewska Anna 7 Tobolewska Anna 0 
25 Barakońska Milena 3

8 1/4 1/2
5 6

28 Onufryczuk Olena 6
21 Borkowska Julia 0 Zyzańska Sylwia 0 Onufryczuk Olena 0 
12 6 Kocaj Marlena 0 
13 Kocaj Marlena 7
20 Rząsa Joanna 3 Kocaj Marlena 6 Kocaj Marlena 6 miejsca w finałach
29 Rachwał Adriana 0 finały o miejsca

4 Rachwał Adriana   1-2 Leśniak Natalia 7 1 Leśniak Natalia
  1-2 Farasiewicz Karolina 3 2 Farasiewicz Karolina
  3-4 Kocaj Marlena 1 3 Myszor Wioleta

3 Myszor Wioleta 6   3-4 Myszor Wioleta 7 4 Kocaj Marlena
30 Myszor Wioleta 6
19 5 T8 Boros Luminita 0 Myszor Wioleta 6 
14 6 T9
11 Olszewska Milena 7 Myszor Wioleta 4 
22 Pączek Karolina 3 Olszewska Milena 6 Olszewska Milena 4 
27 Juszczuk Gloria 0

6 Juszczuk Gloria 1/4 1/2
7 Śmiałkowska Magdalena 6

26 Śmiałkowska Magdalena 2
23 Farasiewicz Karolina 6 Farasiewicz Karolina 6 T10
10 Farasiewicz Karolina 6 
15 6
18 Wierzchowska Monika 0 Milas Lidia 2 Lipiarska-Pałka Karina 5T9
31 Lipiarska-Pałka Karina 6

2

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

m.el

Koszańska Dominika
Jurzak Monika

Barakońska Milena
Onufryczuk Olena

Zyzańska Sylwia

Biczak Kamila
Boros Luminita

Farasiewicz Karolina
Milas Lidia

Lipiarska-Pałka Karina

6 
1 Kornatowski Krzysztof 1 

1/2

0
miejsca w finałach

finały o miejsca
1-2 Kornatowski Krzysztof 137 1 Dudka Adam
1-2 Dudka Adam 140 2 Kornatowski Krzysztof
3-4 0 3 Piotrowski Wojciech
3-4 Piotrowski Wojciech 4 Piotrowski Wojciech

6 
3 Piotrowski Wojciech 133 

1/2

2 Dudka Adam 140 



Seniorzy
Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 18 m 18 m SUMA /10/9/T

1 1991 Rumunia 285 291 576
2 1992 91 KS Stella Kielce 286 288 574
3 1971 Rumunia 281 288 569 /31/25/CT
4 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 288 281 569 /31/25/CT

5 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 277 288 565
6 1998 1296 282 282 564 /32
7 Kapusta Ireneusz 1976 2132 Start Kielce 283 281 564 /27

8 1990 1498 278 282 560
9 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 278 279 557

10 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 283 272 555 /23
11 1994 Rumunia 276 279 555 /22

12 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 278 274 552 /25/25
13 Łazowski Filip 2000 LKS Łucznik Żywiec 275 277 552 /25/24
14 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 272 279 551 /21
15 1989 Rumunia 278 273 551 /20
16 1996 1550 GLKS Unia Pielgrzymka 274 269 543
17 Ubogi Bartosz 1996 1551 GLKS Unia Pielgrzymka 271 271 542 /23

18 Czyż Paweł 1998 2287 271 271 542 /19
19 Czyż Tomasz 1997 1908 266 273 539
20 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 269 267 536
21 1959 1175 Start Poznań 271 264 535
22 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka 267 266 533
23 Wójcik Rafał 1995 1281 261 269 530
24 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 257 268 525
25 Sawicki  Piotr 1974 661 Start Lublin 258 266 524
26 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 266 246 512
27 Walecki Zygmunt 1956 2314 KS Obuwnik Prudnik 252 255 507
28 Ganczarski Kamil 2000 2791 KŁ Chrobry Głuchołazy 217 251 468
29 Rudnik Bartosz 1999 2686 GLKS Unia Pielgrzymka 242 223 465
30 2000 2794 KŁ Chrobry Głuchołazy 210 224 434
31 1999 2510 KŁ Chrobry Głuchołazy 199 176 375
32 Zając Jakub 2000 KS Obuwnik Prudnik 171 176 347
33 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 137 0 137

Bloczki
Poz. Nazwisko i Imię nr lic. Klub 18 m 18 m SUMA /10/9/T

1 Kornatowski Krzysztof 1969 1701 Strat Gorzów Wlkp. 271 281 552
2 Dudka Adam 1981 1006 Start Lublin 271 279 550
3 Piotrowski Wojciech 1980 2130 Start Kielce 270 263 533
4 1976 2584 Start Lublin 240 254 494

r.u.
Marcu Razvan
Fałdziński Maciej
Iepuri Gnenadie

Warias Grzegorz MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska

Ścibski Adam ŁLKS Karima Prząsław

Jurzak Adam
Danila Andrei

Ciornei Daniel
Szułkowski Kacper

CWKS Resovia Rzeszów
CWKS Resovia Rzeszów

Baurowicz Kacper
Daleszyński Paweł
Czernatowicz Krzysztof

ULKS Włoszczowice

Suchiński Damian

Roner Michał
Lebelt Mikołaj

r.u.

Bartuzi Dorota



Seniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 18 m 18 m SUMA /10/9

1 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 289 288 577
2 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 287 284 571
3 Myszor Wioleta 1983 531 LKS Łucznik Żywiec 285 285 570
4 Rachwał Adriana 1991 190 GLKS Unia Pielgrzymka 284 281 565 32

5 Onufryczuk Olena 1997 Ukraina 287 278 565 29
6 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 278 285 563
7 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 272 281 553 /25
8 Barakońska Milena 1992 221 KS Obuwnik Prudnik 276 277 553 /23/28/

9 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 277 276 553 /23/27
10 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 276 275 551 /22/27
11 Olszewska Milena 1984 1007 Start Gorzów Wlkp. 275 276 551 /22/25
12 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 268 280 548
13 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 275 272 547
14 Boros Luminita 1988 Rumunia 273 268 541
15 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 271 267 538
16 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 267 266 533
17 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 265 267 532
18 Wierzchowska Monika 1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 256 268 524
19 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 259 258 517
20 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 254 262 516
21 Borkowska Julia 2000 2796 KŁ Chrobry Głuchołazy 192 189 381
22 Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik 175 178 353


